
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

оны сарынсарын өдөр Дугаар^ ^ Улаанбаатар хот

Г 2021 оны ээлжийн амралтын 
хуваарь батлах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар 
зүйлийн 16.5.5 дахь заалт, Хөдөлмөрийн тухай хуулийн 55, 79 дүгээр зүйл, 
“Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын хөдөлмөрийн дотоод журам”- 
ын 6.8, 6.10-т заасныг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагын нийт ажилтан, албан хаагчдын 2021 оны ээлжийн 
амралтын хуваарийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. Ээлжийн амралтын олговрыг зохих хууль тогтоомжийн дагуу бодож, 
олгохыг Ерөнхий нягтлан бодогч /Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Ээлжийн амралтаа эдэлж буй албан хаагчийн ажлыг байгууллагын 
хэвийн үйл ажиллагааг алдагдуулахгүйгээр зохицуулж ажиллахыг орлогч, 
хэлтсийн дарга нарт, амралтыг хуваарийн дагуу олгоход хяналт тавьж ажиллахыг 
Захиргаа, санхүүгийн хэлтсийн дарга /А.Мөнгөн/ нарт тус тус үүрэг болгосугай.

Тушаал 2021

1 1 5 0 5 0 0 0 0 0 7 9



Ажилласан
жил

Нийт Амрах хугацаа
№ Нэрс амралтын

өдөр Эхлэх өдөр Ажилд орох өдөр

1 Д.Төмөрбаатар 26 26 2021.02.22 2021.03.31
2 Д.Рэнцэнбямба 11 20 газрын даргатай зөрж амарна.
3 А.Мөнгөн 12 20 2021.07.16 2021.08.13
4 Н.Золжаргал 18 22 2021.08.16 2021.09.15
5 Н.Уранчимэг 23 24 2021.07.26 2021.08.27
6 Т.Оюунтуул 13 20 2021.08.25 2021.09.22
7 Б.Ууганцэцэг 8 18 2021.07.16 2021.08.11
8 Д.Батбаяр 27 26 2021.06.14 2021.07.26
9 Б.Батбаяр 13 20 2021.07.19 2021.08.16
10 Ш.Нарантунгалаг 7 18 2021.04.12 2021.05.06
11 Т.Азжаргал 2 15 2021.09.01 2021.09.22
12 Ц.Саранцэцэг 11 20 2021.07.19 2021.08.16
13 Б.Батхуяг 3 15 2021.03.22 2021.04.12
14 Б.Уянга 2 15 газрын даргын амралттай зохицуулна.
15 Д.Итгэл 31 26 2021.08.01 2021.09.07
16 Ч.Мөнхбаяр 28 26 2021.07.01 2021.08.12
17 Я.Одгэрэл 28 26 2021.07.16 2021.08.23
18 Э.Амгаланбаяр 21 24 2021.07.16 2021.08.19
19 Б.Наранцацрал 7 18 2021.06.16 2021.07.16
20 М.Энхбаяр 17 22 2021.07.26 2021.08.25
21 Б.Оюун-Эрдэнэ 7 18 2021.07.16 2021.08.11
22 Б.Мөнгөнхүү 8 18 2021.09.01 2021.09.27
23 С.Сэржжаргал 22 24 2021.07.01 2021.08.10
24 М.Энхболд 30 26 2021.10.01 2021.11.09
25 С.Ариунжаргал 28 26 2021.07.19 2021.08.24
26 Н.Болормаа 27 26 2021.07.19 2021.08.24
27 А.Эрдэнэмөнх 7 18 2021.06.28 2021.07.28
28 Х.Баттуяа 24 24 2021.08.02 2021.09.03
29 Ч.Хоролгарав 17 22 2021.09.01 2021.10.01
30 Б.Адъяа 7 18 2021.07.05 2021.08.04
31 Ч.Чулуунтөгс 6 18 2021.07.16 2021.08.11
32 С.Пүрэвсүрэн 1 15 2021.08.05 2021.08.26
33 М.Мандах 12 20 2021.07.19 2021.08.16
34 Ж.Сувданзаяа 20 22 2021.08.03 2021.09.02
35 Т.Оюунсувд 33 29 2021.07.16 2021.08.26
36 Б.Батаа 26 26 2021.06.02 2021.07.08
37 Б.Эрдэнэмөнх 21 24 2021.07.05 2021.08.12
38 Ц.Цолмон 9 18 2021.07.19 2021.08.12
39 О.Уранчимэг 21 24 2021.07.19 2021.08.20
40 Ц.Цэрэндулам 26 26 2021.10.01 2021.11.09
41 Х.Батсайхан 5 15 2021.08.09 2021.08.30
42 Г.Уранцэцэг 9 18 2021.08.16 2021.09.09
43 П.Батжаргал 16 22 2021.06.22 2021.07.28



44 Б.Сэргэлэнбаатар 2 15 2021.12.01 2021.12.22
45 Д.Энхбаатар 3 15 2021.08.10 2021.08.31
46 М.Чингэсбаатар 7 18 2021.09.01 2021.09.27
47 Б.Саруулчимэг 5 15 2021.09.01 2021.09.22
48 Б.Гал-Эрдэнэ 25 24 2021.07.16 2021.08.19
49 Б.Оргилсайхан 27 26 2021.08.01 2021.09.07
50 Ц.Энхтайван 7 18 2021.07.01 2021.08.02
51 Т.Маналжав 10 18 2021.07.16 2021.08.11
52 П.Мягмарсүрэн 5 15 газрын даргын амралттай зохицуулна.
53 Э.Зоригтбаатар 7 18 2021.07.16 2021.08.11
54 М.Наранзул 16 22 2021.08.02 2021.09.01
55 Ж.Цэвэл 34 29 2021.04.26 2021.06.08
56 Д.Одсүрэн 18 22 2021.09.01 2021.10.01
57 Б.Булганбаатар 2 15 2021.08.01 2021.08.23
58 З.Оюунчимэг 2 15 2021.08.01 2021.08.23


